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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   62:1-13  

Jumala   on   meidän   turvamme  
 

Elämän  kohtaloissa  ja  koettelemuksissa  uskovaisina  ihmisinä  saamme        
turvautua  Jumalaan.  Ajallaan  Hän  korottaa  ihmisen  ja  vapahtaa  kaikista          
ahdistuksista.  -  Jumala,  ja  yhteytemme  Häneen  auttaa  meitä  näkemään          
elämäämme  vaikeuksien  ja  murheiden  yli.  Meidän  ei  tarvitse  antaa  tämän           
maailman  murheiden  vaikuttaa  paljoakaan  sisäiseen  elämäämme.  Jumala        
pitää   omistaan   huolen.   Hän   pelastaa   ja   vapahtaa!  

 
1.   Laulunjohtajalle    [ Musiikinjohtajalle ] .   Jedutunin   tapaan.   Daavidin   psalmi.  
2.  Jumalan  edessä  mieleni  hiljenee [* Jumalaa  yksin  minun  sieluni  hiljaisuudessa           

odottaa ] ,  Hän  antaa  minulle  avun [* Häneltä  tulee  minun  pelastukseni ] .  3.  Hän  on             
kallio [* Hän  yksin  on  minun  kallioni ] ,  Hän  on  minun  pelastukseni,  Hän  on  linnani              
[ turvani ] ,  minä  en  horju [* en  minä  pahoin  horju ] .  4.  Kuinka  kauan  te  jatkatte              
syyttelyänne [* hyökkäätte  yhtä  miestä  vastaan ] ,  hyökkäätte  kaikki  kimppuuni         
[* yhdessä  hänet  surmataksenne ] ?  Minä  olen  kuin  kaatuva  seinä  tai  luhistuva           
[* murrettu ]  muuri.  5.  He  juonittelevat [* neuvottelevat  vain ]  syöstäkseen  minut          
maahan,  he  rakastavat  valhetta [* ovat  mieltyneet  valheeseen ] .  Suullaan  he          
siunaavat,  mutta  sisimmässään [* sydämessään ]  he  kiroavat.  (sela)  6.         
Hiljene,  sieluni,  Jumalan  edessä [* Odota  yksin  Jumalaa  hiljaisuudessa  minun  sieluni ] !           
Hän  antaa  minulle  toivon [* sillä  Hänessä  on  minun  toivoni ] .  7.  Hän [* Hän  yksin ]  on               
kallio  [* minun  kallioni ] ,  Hän  on  minun  pelastukseni,  Hän  on  linnani [ turvani ] ,            
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minä  en  horju.  8.  Jumalassa  on  pelastukseni  ja  kunniani.  Hän  on  luja             
kallio    [* Hän   on   minun   voimani   kallio ] ,   Hänessä   on   turvani.  
 

Daavid  uudistui  uskossaan  ilmaistessaan  tuntemuksensa  Jumalalle.       
Ahdistuksen  ja  vaikeuksien  keskellä  rukous  auttaa.  Se  muistuttaa         
tietoisuudesta,  että  kaikki  on  kuitenkin  Jumalan  käsissä,  eikä  Hänen          
sallimattaan  tapahdu  mitään.  Muuttumaton  Jumala  on  yhä  edelleen  kallio,          
turva  ja  pelastus  jokaiselle,  joka  Häneen  turvautuu.  Jumalan  läsnäolossa  ja           
Hänen  kauttaan  voimme  nähdä  itsemme tuoreella  tavalla .  Saamme  levätä          
Hänessä   ja   armonsa   varassa   -   joka   hetki  

 
9.  Luottakaa  aina  Jumalaan [+ te  Israelin  kansa ] ,  tuokaa  Hänen  eteensä           
kaikki  mikä  sydäntänne  painaa [* vuodattakaa  hänen  eteensä  sydämenne ] !  Jumala          
on [+ meidän ]  turvamme.  (sela)  10.  Ihmisiin  ei  ole  luottamista,  he  ovat            
vain  tuulenhenkäys.  Vaakakupissa  he  eivät  paljon  paina,  kaikki  he  ovat           
tyhjää  ilmaa [* Kaikki  he  nousevat  vaa'assa  tuulta  kevyempinä ] .  11.  Älkää  luottako            
väkivaltaan [* riistoon ] ,  älkää  rakentako [* turhaan  panko  toivoanne ] ryöstösaaliin         
varaan.  Vaikka  omaisuutenne [* rikkautta ]  karttuu,  älkää  kiinnittäkö  siihen         
sydäntänne.  12.  Jumala  on  sanonut  kerran,  kahdesti  olen  tämän          
kuullut:  Jumalan  on  valta [* väkevyys  on  Jumalan ] .  13.  Sinun,  Herra,  on            
uskollisuus    [* armo ] .   Sinä   maksat   ihmiselle   hänen   tekojensa   mukaan.  
 

Saatamme  nähdä  toinen  toisemme  hyvin  inhimillisesti  mitaten  toisiamme         
heidän  asemansa,  vaikutusvaltansa  tai  rikkautensa  mukaan.  Se  toki  kertoo          
ihmisestä  jotain,  mutta  ei  läheskään  kaikkea.  Jumalan  mittapuun  mukaan          
lesken  ropo on  enemmän,  koska      
hänen  sydämensä  oli  paikallaan.     
Jumalan  edessä  ajalliset  saavu-     
tuksemme  ovat  kuin  tuulen  hen-      
käys.  Siksi  meidän  tekojemme  ja      
asenteemme  tulisi  olla  Jumalan     
tahdon  mukaisia,  sillä  uskollisella     
työllä  Hänen  palveluksessaan  on     
iankaikkinen   arvo.  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   

-   Pasin   Palstat   -  



 

Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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